
5.1.5. Pasūtītājam adresēts, rakstveida apliecinājums par piedāvāto preču kvalitāti un atbilstību 
normatīvajos aktos vai normatīvtehniskajos dokumentos noteiktajām prasībām. 
  
Vai šajā punktā minētā prasība tiek attiecināma arī uz Iepirkuma 2.daļu „Programmas Auto CAD 
2012 iegāde” ? Ja ir attiecināma, tad lūdzu, precizējiet – apliecinājums par programmatūras 
atbilstību kādiem normatīvajiem aktiem ir jāsniedz? 
 
Atbilde: Šis punkts neattiecas uz Iepirkuma 2.daļu „Programmas Auto CAD 2012 iegāde”. 
  
  

5.1.6. Pasūtītājam adresēts, rakstveida apliecinājums, ka piedāvātā datorprogramma ir sertificēta 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām (pievienojot attiecīga sertifikāta kopiju). 
  
Lūdzam skaidrot un precizēt kādi sertifikāti un dokumenti tiek paredzēti iesniegšanai, pamatojot 
šī punkta prasības izpildi.   
 
Atbilde: Autodesk Autentiskuma sertifikāts (COA), vai kāds cits līdzvērtīgs sertifikāts, kas pierāda 
piegādāta produkta legalitāti.  
 
Iepirkuma 2.  daļa: Programmatūra Auto CAD 2012 
  
Lūdzu precizējiet, kādu tieši produktu ir nepieciešams piegādāt šī iepirkuma ietvaros. Ir 
programmatūra AutoCAD LT 2012, kura ir paredzēta 2D darbiem, un ir programmatūra Autocad 
2012, kas ir paredzēta 3D darbiem. Cena starp LT un pilno versiju atšķiras ~3 reizes. Sekojošajā 
interneta vietnē ir pieejami minēto programmatūru apraksti: http://usa.autodesk.com/products/ 
Vēl viena piebilde ir, ka 2012 versija vairs nav aktuāla un netiek piedāvāta tirdzniecībā. Vēlamies 
precizēt, vai no jūsu puses tiek saprasts un tiks pieņemts piedāvājums, kurā tiks piedāvāta 
Autocad 2013. versija? 
 

Atbilde: Ir nepieciešam piegādāt AutoCAD versiju, kas paredzēta 3D darbiem. Tiks uzskatīts, ka AutoCAD 

2013 versija  atbilst visām nolikumā izvirzītajām prasībām un tehniskai specifikācijai, līdz ar to var 

piedāvāt arī šo produktu. (nolikumā 6.3 punkts „No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikumā izvirzītajām 

prasībām un tehniskai specifikācijai, tiek izvēlēts piedāvājums ar viszemāko cenu.”) 

  

http://usa.autodesk.com/products/

